
Meldeergebnis
50. Rheintalpokal

am 26.11.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSV Waghäusel
Ausrichter: SSV Waghäusel

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 22.11.2022, 06:29:37 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Rheintalbad Waghäusel

Schwimmbadstr. 1
68753 Waghäusel

Einlass und Einschwimmen: 08:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 08:20 Uhr

Beginn: 09:00 Uhr



Liebe Schwimmer, Eltern, Trainer und Vereinsvertreter,
wir freuen uns, Euch als Teilnehmer des Rheintalpokal-Schwimmfestes herzlich
begrüßen zu dürfen.
Das Bistro im Waghäuseler Rheintalschwimmbad bietet während der
Veranstaltung Getränke und warme Speisen an.
Ein Hinweis zur Punkteberechnung beim Mehrkampf: Die Siegerehrungen
erfolgen nach Altersklassen (z.B. 2010-2011 weiblich), die drei punktbesten
Schwimmer der Altersklasse erhalten den Rheintalpokal. Um die jüngeren
Schwimmer einer Altersklasse (im Beispiel: 2011) nicht zu benachteiligen, wird
bei der Punktberechnung nicht die Altersklasse, sondern der Jahrgang in der
Altersklasse zugrundegelegt. Das bedeutet, dass im Beispiel bei einer gleichen
Zeit eine Schwimmerin des Jahrgangs 2011 mehr Punkte erhält als eine
Schwimmerin des Jahrgangs 2010. Dadurch gleichen wir den Nachteil der jeweils
jüngeren Jahrgänge aus. Die Punkte ergeben sich jeweils aus der
auf 1000 Punkte umgerechneten altersspezifischen Rudolphtabelle.

Bedanken möchten wir uns ganz besonders bei der Stadt Waghäusel für die
Möglichkeit zur Benutzung des Schwimmbades, sowie bei allen, die durch ihre
freundliche Unterstützung zum Gelingen des Wettkampfes beitragen.

Wir wünschen Ihnen eine gute Anreise und uns allen sportliche und spannende
Wettkämpfe.

Mit freundlichen Grüßen

Pascal Breite, SSV Waghäusel, Abt. Schwimmen



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
1. Durlacher SV 1906 4753   7/  9  28/  0  21/  1   49/   1
SK Neptun Leimen e.V. 4778  10/ 14  41/  0  27/  2   68/   2
SSG Bruhrain 5246  15/ 25  87/  0  51/  3  138/   3
SV Hockenheim 4800   6/  5  16/  0  12/  1   28/   1
SVB Stutensee 4796   8/  1  16/  0  13/  0   29/   0
TSG Germania Dossenheim 4817  10/  8  33/  0  18/  1   51/   1
TSG Wiesloch 4820  24/ 14  57/  0  35/  1   92/   1
TV Bühl 1847 4828   9/  5  26/  0  17/  0   43/   0
VW Mannheim 4848   5/ 14  37/  0  20/  1   57/   1
Gesamt für den Verband   94/  95  341/  0  214/ 10  555/ 10

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
TV Vaihingen/Enz 2614   3/  1   5/  0   5/  0   10/   0
Gesamt für den Verband    3/   1    5/  0    5/  0   10/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   97/  96  346/  0  219/ 10  565/ 10
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Abschnitt 1 - Samstag 26.11.2022
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Runfei Lilly Zhang  2012 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
Bahn 3 Paulina Danek  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00
Bahn 4 Mara Koch  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Clara Victoria Wiesemann  2014 VW Mannheim 01:22,64
Bahn 3 Ellie Wang  2012 TSG Wiesloch 01:09,00
Bahn 4 Emma Schauer  2011 VW Mannheim 01:10,96

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Strüder  2013 TSG Wiesloch 01:09,00
Bahn 2 Teresa Nieli  2012 SV Hockenheim 01:05,22
Bahn 3 Sophia Becker  2014 TSG Wiesloch 01:05,00
Bahn 4 Zofia Panasik  2013 TSG Germania Dossenheim 01:05,03
Bahn 5 Alysea Zeiße  2012 TSG Germania Dossenheim 01:06,18

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Riermeier  2013 TV Bühl 1847 01:04,50
Bahn 2 Lotta Hoferer  2013 TV Bühl 1847 01:02,80
Bahn 3 Emma Felk  2012 TSG Wiesloch 01:02,00
Bahn 4 Greta Erni  2012 TV Bühl 1847 01:02,30
Bahn 5 Tessa Treutner  2014 TSG Wiesloch 01:03,00

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jill Raiber  2014 TV Bühl 1847 01:01,50
Bahn 2 Hannah Raab  2012 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 3 Sina Maurer  2014 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 4 Amelya Kocabay  2013 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 5 Jana Münch  2013 SV Hockenheim 01:00,10
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Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annegret Pohl  2014 TSG Wiesloch 00:59,84
Bahn 2 Jana Winter  2012 TV Bühl 1847 00:58,60
Bahn 3 Sina Zimmermann  2011 TSG Wiesloch 00:57,00
Bahn 4 Csenge Sperg  2013 TSG Wiesloch 00:57,03
Bahn 5 Lina Bierlein  2012 SV Hockenheim 00:59,78

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Zahn  2013 TSG Wiesloch 00:56,59
Bahn 2 Karolina Ruks  2013 SVB Stutensee 00:53,07
Bahn 3 Emma Heneka  2014 SVB Stutensee 00:52,09
Bahn 4 Mia Rogosch  2011 SSG Bruhrain WAG 00:52,79
Bahn 5 Fanny Dupeyrix  2012 TSG Germania Dossenheim 00:56,53

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Seifermann  2012 TV Bühl 1847 00:51,16
Bahn 2 Lilly Tremmel  2011 SSG Bruhrain WAG 00:49,95
Bahn 3 Liza Farkas  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:49,43
Bahn 4 Laura Weisser  2011 SVB Stutensee 00:49,65
Bahn 5 Liana Ruks  2012 SVB Stutensee 00:50,78

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Tuncay  2011 SSG Bruhrain WAG 00:48,30
Bahn 2 Ida Braun  2012 TV Bühl 1847 00:46,75
Bahn 3 Amelie Brehmer  2011 TSG Wiesloch 00:45,09
Bahn 4 Jessika Künsemüller  2011 TV Vaihingen/Enz 00:46,23
Bahn 5 Elissa Amela Hensel  2013 TV Bühl 1847 00:46,78

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Lerche  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:44,65
Bahn 2 Helene Pohl  2012 TSG Wiesloch 00:43,75
Bahn 3 Johanna Bender  2011 TSG Wiesloch 00:39,40
Bahn 4 Nell van Nuffelen  2011 VW Mannheim 00:39,43
Bahn 5 Nicolina Gehrke  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:44,17

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Klein  2013 VW Mannheim 01:16,47
Bahn 2 David Pijetlovic  2013 VW Mannheim 01:11,15
Bahn 3 Marc Schierloh  2013 TSG Wiesloch 01:05,18
Bahn 4 Yannick Luca Njiena  2012 VW Mannheim 01:08,37
Bahn 5 Max Kurz  2014 TSG Wiesloch 01:12,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Ott  2014 VW Mannheim 01:04,67
Bahn 2 Ferdinand Heinz  2013 TSG Wiesloch 01:04,31
Bahn 3 Louis Krämer  2013 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 4 Valentin Jasper Sommer  2013 TSG Germania Dossenheim 01:00,22
Bahn 5 Oskar Richter  2013 TV Bühl 1847 01:04,60
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Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Stahn  2012 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 2 Jonah Metz  2014 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 3 Jayden Chibuzo Ejiofor  2012 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 4 Kilian Ripplinger  2012 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 5 Henry Marcel Köhler  2013 SSG Bruhrain WAG 01:00,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Baumer  2014 TV Bühl 1847 01:00,00
Bahn 2 Niklas Philip Kasprzak  2012 VW Mannheim 00:58,06
Bahn 3 Pascal Dehoust  2012 SV Hockenheim 00:57,53
Bahn 4 Tom Jona Ritter  2013 TSG Wiesloch 00:57,58
Bahn 5 Danil Ullmann  2012 VW Mannheim 00:59,04

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edgar Reidick  2011 SV Hockenheim 00:57,00
Bahn 2 Ben Jacob Cherdron  2011 TSG Wiesloch 00:55,00
Bahn 3 Edem Nasraoui  2011 VW Mannheim 00:52,01
Bahn 4 Oskar Janson  2013 TSG Wiesloch 00:54,12
Bahn 5 Noah Eliah Schübert  2013 TV Bühl 1847 00:56,17

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucian Kretschmar  2011 1. Durlacher SV 1906 00:51,91
Bahn 2 Jakob Frederik Rohloff  2012 TV Vaihingen/Enz 00:51,34
Bahn 3 David Hickel  2011 SSG Bruhrain WAG 00:50,32
Bahn 4 Jan Schierloch  2011 TSG Wiesloch 00:51,00
Bahn 5 Nikita Jung  2014 TV Bühl 1847 00:51,76

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Braun  2012 TV Bühl 1847 00:49,09
Bahn 2 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim 00:45,38
Bahn 3 Valentin Flache  2012 VW Mannheim 00:38,84
Bahn 4 Marcel Kopani  2012 SK Neptun Leimen e.V. 00:44,78
Bahn 5 Felix Mund  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:47,03

Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Laetitia Orbán  2009 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
Bahn 3 Leni Raab  2009 SSG Bruhrain WAG 02:00,00
Bahn 4 Mariella Braun  2009 SSG Bruhrain WAG 02:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Wegner  2009 SSG Bruhrain WAG 01:50,00
Bahn 2 Lilith Hanel  2009 SVB Stutensee 01:46,34
Bahn 3 Sophie Pritzkau  2008 TSG Wiesloch 01:36,30
Bahn 4 Zoe Maurer  2008 SSG Bruhrain WAG 01:39,84
Bahn 5 Marlen Schwenk  2009 SVB Stutensee 01:49,13



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jara Killer  2010 SK Neptun Leimen e.V. 01:31,69
Bahn 2 Fiona Györi  2010 SK Neptun Leimen e.V. 01:28,96
Bahn 3 Alisa Dittmer  2007 1. Durlacher SV 1906 01:26,50
Bahn 4 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 01:27,99
Bahn 5 Sabrina Sauer  2008 TSG Wiesloch 01:30,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariana Burst  2008 1. Durlacher SV 1906 01:24,47
Bahn 2 Franca Gutsche  2008 TSG Wiesloch 01:19,53
Bahn 3 Hannah Neuner  2004 SSG Bruhrain WAG 01:18,42
Bahn 4 Lilly Olivia Jane Mengesdorf  2009 TSG Wiesloch 01:19,03
Bahn 5 Eliana Kretschmar  2008 1. Durlacher SV 1906 01:23,30

Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Timon Schneider  2010 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sohan Kandregula  2009 SV Hockenheim 02:10,00
Bahn 4 Damjan Markocevic  2009 VW Mannheim 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jakob Ripplinger  2009 SSG Bruhrain WAG 02:00,00
Bahn 3 Noah Schubert  2010 TSG Germania Dossenheim 01:58,00
Bahn 4 Mattheo Hickel  2008 SSG Bruhrain WAG 01:59,29

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Aisenpreis  2010 SSG Bruhrain WAG 01:50,35
Bahn 2 Connor Bertsch  2008 SSG Bruhrain WAG 01:44,57
Bahn 3 Raphael Weidner  2009 SSG Bruhrain WAG 01:40,20
Bahn 4 Julian Schatz  2009 SSG Bruhrain WAG 01:41,50
Bahn 5 Jonas Rogosch  2009 SSG Bruhrain WAG 01:45,35

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Buzengeiger  2010 SV Hockenheim 01:40,00
Bahn 2 Gabriel Weidner  2008 SSG Bruhrain WAG 01:36,72
Bahn 3 Sven Conrad  2007 SK Neptun Leimen e.V. 01:35,54
Bahn 4 Niclas Fresu  2010 TSG Wiesloch 01:36,50
Bahn 5 Lucas Göldner Oton  2008 SK Neptun Leimen e.V. 01:40,00

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Weindel  2009 SSG Bruhrain WAG 01:34,93
Bahn 2 Nils Rogosch  2006 SSG Bruhrain WAG 01:32,79
Bahn 3 Colin Lagois  2009 1. Durlacher SV 1906 01:32,30
Bahn 4 Hugo Grimm  2005 SSG Bruhrain BRU 01:32,59
Bahn 5 Kjell Gajjar  2008 1. Durlacher SV 1906 01:33,85
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Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Thost  2008 1. Durlacher SV 1906 01:30,00
Bahn 2 Florian Merz  2008 SK Neptun Leimen e.V. 01:28,54
Bahn 3 Lucas Becker  2009 TSG Wiesloch 01:28,00
Bahn 4 Robin Lehmann  2007 SK Neptun Leimen e.V. 01:28,02
Bahn 5 Julian Kochann  2009 SK Neptun Leimen e.V. 01:29,84

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meeno Bensel  2010 TSG Wiesloch 01:28,00
Bahn 2 Jonas Weinmann  2010 VW Mannheim 01:23,79
Bahn 3 Keanu Zimmermann  2009 SSG Bruhrain WAG 01:21,50
Bahn 4 Roman Ullmann  2009 VW Mannheim 01:23,72
Bahn 5 Leonard Herkert  2007 TSG Germania Dossenheim 01:25,78

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Bertsch  2005 SSG Bruhrain WAG 01:19,92
Bahn 2 Daniel Berkovich  2009 VW Mannheim 01:18,00
Bahn 3 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 01:17,94
Bahn 4 Oliver Rupp  2006 1. Durlacher SV 1906 01:18,00
Bahn 5 Michael Bakanov  2009 VW Mannheim 01:19,84

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keno Lagois  2006 1. Durlacher SV 1906 01:15,00
Bahn 2 Niklas Tuncay  2005 SSG Bruhrain WAG 01:12,79
Bahn 3 Daniel Wechsler  2002 1. Durlacher SV 1906 01:11,00
Bahn 4 Jannik Reinhard  2007 SSG Bruhrain WAG 01:11,78
Bahn 5 Leon Ruks  2006 SVB Stutensee 01:13,22

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
Bahn 2 Lucie Bühler  2006 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 3 Rosa Karla Kohler  2007 SSG Bruhrain WAG 01:30,00
Bahn 4 Elena Theis  2008 TSG Germania Dossenheim 01:41,91
Bahn 5 Jara Killer  2010 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Franka Singler  2005 SSG Bruhrain BRU 01:30,00
Bahn 2 Nastja Bender  2006 TSG Germania Dossenheim 01:15,46
Bahn 3 Lara Mansuroglu  2004 SSG Bruhrain WAG 01:11,45
Bahn 4 Julia Thost  2005 1. Durlacher SV 1906 01:13,47
Bahn 5 Laura Rössing  2009 VW Mannheim 01:19,60

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Roman Ullmann  2009 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 3 Florian Merz  2008 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00
Bahn 4 Vince Farkas  2009 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00
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Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stepan Shushkin  2009 VW Mannheim 01:40,63
Bahn 3 Tim Wiedemann  2010 1. Durlacher SV 1906 01:38,34
Bahn 4 Raphael Weidner  2009 SSG Bruhrain WAG 01:40,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Weindel  2009 SSG Bruhrain WAG 01:36,78
Bahn 2 Gabriel Weidner  2008 SSG Bruhrain WAG 01:31,45
Bahn 3 Connor Bertsch  2008 SSG Bruhrain WAG 01:27,77
Bahn 4 Paul Thost  2010 1. Durlacher SV 1906 01:29,93
Bahn 5 Hugo Grimm  2005 SSG Bruhrain BRU 01:31,62

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Ritschel  2008 SSG Bruhrain WAG 01:27,73
Bahn 2 Keanu Zimmermann  2009 SSG Bruhrain WAG 01:25,88
Bahn 3 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 01:20,77
Bahn 4 Jannik Reinhard  2007 SSG Bruhrain WAG 01:22,83
Bahn 5 Jonas Rogosch  2009 SSG Bruhrain WAG 01:26,53

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Kempf  2004 SSG Bruhrain BRU 01:20,69
Bahn 2 Robert Hotz  2006 SSG Bruhrain BRU 01:20,00
Bahn 3 Julian Greulich  2003 TSG Wiesloch 01:09,10
Bahn 4 Leif Bertsch  2005 SSG Bruhrain WAG 01:11,23
Bahn 5 Nils Rogosch  2006 SSG Bruhrain WAG 01:20,00

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Runfei Lilly Zhang  2012 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
Bahn 2 Clara Victoria Wiesemann  2014 VW Mannheim 01:13,21
Bahn 3 Kailey Oswald  2013 TSG Wiesloch 01:11,00
Bahn 4 Mila Deglovic  2013 TSG Wiesloch 01:12,00
Bahn 5 Paulina Danek  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ellie Wang  2012 TSG Wiesloch 01:08,00
Bahn 2 Zofia Panasik  2013 TSG Germania Dossenheim 01:04,03
Bahn 3 Leni Zahn  2013 TSG Wiesloch 01:00,56
Bahn 4 Emma Felk  2012 TSG Wiesloch 01:02,00
Bahn 5 Sophie Strüder  2013 TSG Wiesloch 01:07,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Tremmel  2011 SSG Bruhrain WAG 01:00,50
Bahn 2 Amelya Kocabay  2013 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 3 Hannah Raab  2012 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 4 Sina Maurer  2014 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 5 Sina Zimmermann  2011 TSG Wiesloch 01:00,00
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Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alysea Zeiße  2012 TSG Germania Dossenheim 00:59,97
Bahn 2 Mara Koch  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:59,46
Bahn 3 Karolina Ruks  2013 SVB Stutensee 00:58,97
Bahn 4 Csenge Sperg  2013 TSG Wiesloch 00:59,35
Bahn 5 Jana Münch  2013 SV Hockenheim 00:59,90

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Hoferer  2013 TV Bühl 1847 00:58,65
Bahn 2 Carla Riermeier  2013 TV Bühl 1847 00:56,56
Bahn 3 Jana Winter  2012 TV Bühl 1847 00:56,00
Bahn 4 Emma Heneka  2014 SVB Stutensee 00:56,53
Bahn 5 Emma Schauer  2011 VW Mannheim 00:57,97

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jessika Künsemüller  2011 TV Vaihingen/Enz 00:55,89
Bahn 2 Lina Bierlein  2012 SV Hockenheim 00:55,44
Bahn 3 Fanny Dupeyrix  2012 TSG Germania Dossenheim 00:54,72
Bahn 4 Elissa Amela Hensel  2013 TV Bühl 1847 00:55,27
Bahn 5 Annegret Pohl  2014 TSG Wiesloch 00:55,53

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Erni  2012 TV Bühl 1847 00:54,55
Bahn 2 Laura Weisser  2011 SVB Stutensee 00:54,01
Bahn 3 Sara Gängel  2011 TSG Germania Dossenheim 00:53,25
Bahn 4 Liana Ruks  2012 SVB Stutensee 00:53,94
Bahn 5 Jill Raiber  2014 TV Bühl 1847 00:54,25

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederike Beurer  2011 TSG Wiesloch 00:52,50
Bahn 2 Hanna Panasik  2011 TSG Germania Dossenheim 00:50,72
Bahn 3 Klara Engelhardt  2011 1. Durlacher SV 1906 00:50,22
Bahn 4 Nell van Nuffelen  2011 VW Mannheim 00:50,64
Bahn 5 Jule Tuncay  2011 SSG Bruhrain WAG 00:50,95

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Brehmer  2011 TSG Wiesloch 00:50,00
Bahn 2 Mila Seifermann  2012 TV Bühl 1847 00:48,66
Bahn 3 Liza Farkas  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:45,60
Bahn 4 Nicolina Gehrke  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:45,78
Bahn 5 Ida Braun  2012 TV Bühl 1847 00:49,83

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Lerche  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:45,45
Bahn 2 Emma Weiß  2011 1. Durlacher SV 1906 00:45,40
Bahn 3 Helene Pohl  2012 TSG Wiesloch 00:44,63
Bahn 4 Johanna Bender  2011 TSG Wiesloch 00:45,20
Bahn 5 Mia Rogosch  2011 SSG Bruhrain WAG 00:45,42
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucian Kretschmar  2011 1. Durlacher SV 1906 00:00,00
Bahn 2 David Pijetlovic  2013 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 3 Ferdinand Heinz  2013 TSG Wiesloch 01:07,03
Bahn 4 Marc Schierloh  2013 TSG Wiesloch 01:09,00
Bahn 5 Fabian Ott  2014 VW Mannheim 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Jona Ritter  2013 TSG Wiesloch 01:06,07
Bahn 2 Valentin Flache  2012 VW Mannheim 01:05,84
Bahn 3 Valentin Jasper Sommer  2013 TSG Germania Dossenheim 01:03,66
Bahn 4 Nico Klein  2013 VW Mannheim 01:04,23
Bahn 5 Ben Jacob Cherdron  2011 TSG Wiesloch 01:06,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilian Ripplinger  2012 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 2 Henry Marcel Köhler  2013 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 3 Eric Eichberger  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:59,96
Bahn 4 Arthur Stahn  2012 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 5 Jayden Chibuzo Ejiofor  2012 SSG Bruhrain WAG 01:00,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Richter  2013 TV Bühl 1847 00:59,21
Bahn 2 Niklas Baumer  2014 TV Bühl 1847 00:59,03
Bahn 3 Edgar Reidick  2011 SV Hockenheim 00:58,16
Bahn 4 David Hickel  2011 SSG Bruhrain WAG 00:58,90
Bahn 5 Yannick Luca Njiena  2012 VW Mannheim 00:59,07

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Dehoust  2012 SV Hockenheim 00:55,05
Bahn 2 Marcel Kopani  2012 SK Neptun Leimen e.V. 00:54,31
Bahn 3 Nikita Jung  2014 TV Bühl 1847 00:53,10
Bahn 4 Felix Mund  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:53,82
Bahn 5 Noah Eliah Schübert  2013 TV Bühl 1847 00:54,97

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim 00:52,72
Bahn 2 Oskar Janson  2013 TSG Wiesloch 00:51,91
Bahn 3 Edem Nasraoui  2011 VW Mannheim 00:47,78
Bahn 4 William Li  2012 SK Neptun Leimen e.V. 00:50,91
Bahn 5 Timo Braun  2012 TV Bühl 1847 00:52,53
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Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lucie Bühler  2006 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 3 Lia Sophie Teutenberg  2010 SSG Bruhrain WAG 02:00,00
Bahn 4 Mariella Braun  2009 SSG Bruhrain WAG 02:00,00
Bahn 5 Lene Häußermann  2010 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Raab  2009 SSG Bruhrain WAG 02:00,00
Bahn 2 Camille Marie Francine Bronner  2009 TV Vaihingen/Enz 01:39,43
Bahn 3 Pia Holfelder  2009 TSG Wiesloch 01:35,00
Bahn 4 Laetitia Orbán  2009 TSG Germania Dossenheim 01:37,03
Bahn 5 Viktoria Künsemüller  2009 TV Vaihingen/Enz 01:43,43

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Wegner  2009 SSG Bruhrain WAG 01:35,00
Bahn 2 Hannah Birke  2009 SV Hockenheim 01:28,22
Bahn 3 Benthe Liefke Werner  2010 SV Hockenheim 01:27,00
Bahn 4 Annelaine Suhr  2009 SVB Stutensee 01:27,98
Bahn 5 Marlen Schwenk  2009 SVB Stutensee 01:33,18

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Maurer  2008 SSG Bruhrain WAG 01:25,34
Bahn 2 Laura Marcelja  2006 SVB Stutensee 01:23,75
Bahn 3 Hannah Lang  2009 TSG Wiesloch 01:21,12
Bahn 4 Fiona Györi  2010 SK Neptun Leimen e.V. 01:22,74
Bahn 5 Lilith Hanel  2009 SVB Stutensee 01:25,31

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Friedrich  2007 1. Durlacher SV 1906 01:19,00
Bahn 2 Mariana Burst  2008 1. Durlacher SV 1906 01:18,84
Bahn 3 Eliana Kretschmar  2008 1. Durlacher SV 1906 01:17,25
Bahn 4 Sabrina Sauer  2008 TSG Wiesloch 01:18,00
Bahn 5 Karla Feik  2009 TSG Wiesloch 01:19,00

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roberta Pöhner  2008 SK Neptun Leimen e.V. 01:16,50
Bahn 2 Eliane Eichberger  2007 SK Neptun Leimen e.V. 01:15,38
Bahn 3 Paula Franka Singler  2005 SSG Bruhrain BRU 01:13,69
Bahn 4 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 01:15,26
Bahn 5 Elena Theis  2008 TSG Germania Dossenheim 01:15,78

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jara Killer  2010 SK Neptun Leimen e.V. 01:12,09
Bahn 2 Rosa Karla Kohler  2007 SSG Bruhrain WAG 01:10,59
Bahn 3 Nastja Bender  2006 TSG Germania Dossenheim 01:08,41
Bahn 4 Alisa Dittmer  2007 1. Durlacher SV 1906 01:10,50
Bahn 5 Lilly Olivia Jane Mengesdorf  2009 TSG Wiesloch 01:11,65
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Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Rössing  2009 VW Mannheim 01:07,84
Bahn 2 Hannah Neuner  2004 SSG Bruhrain WAG 01:06,73
Bahn 3 Julia Thost  2005 1. Durlacher SV 1906 01:04,03
Bahn 4 Lara Mansuroglu  2004 SSG Bruhrain WAG 01:04,07
Bahn 5 Franca Gutsche  2008 TSG Wiesloch 01:07,40

Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sohan Kandregula  2009 SV Hockenheim 02:04,97
Bahn 3 Jakob Ripplinger  2009 SSG Bruhrain WAG 02:00,00
Bahn 4 Damjan Markocevic  2009 VW Mannheim 02:02,40

Lauf 2/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Timon Schneider  2010 SK Neptun Leimen e.V. 01:58,69
Bahn 3 Adrian Schuhmacher  2009 TSG Wiesloch 01:33,20
Bahn 4 Peio Albert Fernandez  2010 SK Neptun Leimen e.V. 01:42,53

Lauf 3/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael Stefan Schonger  2010 TSG Wiesloch 01:30,40
Bahn 2 Noah Schubert  2010 TSG Germania Dossenheim 01:28,69
Bahn 3 Florian Merz  2008 SK Neptun Leimen e.V. 01:26,07
Bahn 4 Ben Aisenpreis  2010 SSG Bruhrain WAG 01:28,58
Bahn 5 Ruobin Wang  2009 TSG Germania Dossenheim 01:30,00

Lauf 4/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Conrad  2007 SK Neptun Leimen e.V. 01:24,67
Bahn 2 Julian Schatz  2009 SSG Bruhrain WAG 01:24,01
Bahn 3 Daniel Buzengeiger  2010 SV Hockenheim 01:22,65
Bahn 4 Niclas Fresu  2010 TSG Wiesloch 01:24,00
Bahn 5 Joel Tobins  2008 SK Neptun Leimen e.V. 01:24,47

Lauf 5/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattheo Hickel  2008 SSG Bruhrain WAG 01:21,39
Bahn 2 Julian Kochann  2009 SK Neptun Leimen e.V. 01:20,03
Bahn 3 Raphael Weidner  2009 SSG Bruhrain WAG 01:18,57
Bahn 4 Gabriel Weidner  2008 SSG Bruhrain WAG 01:19,79
Bahn 5 Philippe Walcher  2007 TSG Germania Dossenheim 01:21,18

Lauf 6/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Lehmann  2007 SK Neptun Leimen e.V. 01:17,92
Bahn 2 Colin Lagois  2009 1. Durlacher SV 1906 01:16,91
Bahn 3 Tim Wiedemann  2010 1. Durlacher SV 1906 01:15,96
Bahn 4 Jakob Thost  2008 1. Durlacher SV 1906 01:16,21
Bahn 5 Leonard Herkert  2007 TSG Germania Dossenheim 01:17,39
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Lauf 7/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Weindel  2009 SSG Bruhrain WAG 01:15,86
Bahn 2 Maksym Shaulis  2010 SK Neptun Leimen e.V. 01:14,78
Bahn 3 Jannik Hufen  2009 TSG Germania Dossenheim 01:14,15
Bahn 4 Robert Hotz  2006 SSG Bruhrain BRU 01:14,18
Bahn 5 Meeno Bensel  2010 TSG Wiesloch 01:15,20

Lauf 8/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Connor Bertsch  2008 SSG Bruhrain WAG 01:12,93
Bahn 2 Jonas Weinmann  2010 VW Mannheim 01:12,82
Bahn 3 Jonas Rogosch  2009 SSG Bruhrain WAG 01:12,51
Bahn 4 Vince Farkas  2009 SK Neptun Leimen e.V. 01:12,63
Bahn 5 Paul Thost  2010 1. Durlacher SV 1906 01:12,87

Lauf 9/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Ritschel  2008 SSG Bruhrain WAG 01:12,32
Bahn 2 Roman Ullmann  2009 VW Mannheim 01:11,19
Bahn 3 Michael Bakanov  2009 VW Mannheim 01:09,46
Bahn 4 Daniel Berkovich  2009 VW Mannheim 01:09,95
Bahn 5 Stepan Shushkin  2009 VW Mannheim 01:11,99

Lauf 10/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 01:08,72
Bahn 2 Keanu Zimmermann  2009 SSG Bruhrain WAG 01:06,41
Bahn 3 Lucas Becker  2009 TSG Wiesloch 01:06,00
Bahn 4 Nils Rogosch  2006 SSG Bruhrain WAG 01:06,30
Bahn 5 Felix Kempf  2004 SSG Bruhrain BRU 01:06,59

Lauf 11/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Rupp  2006 1. Durlacher SV 1906 01:05,00
Bahn 2 Leif Bertsch  2005 SSG Bruhrain WAG 01:04,58
Bahn 3 Julian Greulich  2003 TSG Wiesloch 01:02,50
Bahn 4 Jannik Reinhard  2007 SSG Bruhrain WAG 01:02,88
Bahn 5 Hugo Grimm  2005 SSG Bruhrain BRU 01:04,94

Lauf 12/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Ruks  2006 SVB Stutensee 01:02,34
Bahn 2 Keno Lagois  2006 1. Durlacher SV 1906 01:00,14
Bahn 3 Pascal Reinmuth  2005 SV Hockenheim 00:59,28
Bahn 4 Daniel Wechsler  2002 1. Durlacher SV 1906 01:00,00
Bahn 5 Niklas Tuncay  2005 SSG Bruhrain WAG 01:01,82
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Abschnitt 2 - Samstag 26.11.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 19 - 8x50m Freistil mixed

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Runfei Lilly Zhang  2012 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
Bahn 3 Mila Deglovic  2013 TSG Wiesloch 01:05,00
Bahn 4 Clara Victoria Wiesemann  2014 VW Mannheim 01:07,94

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelya Kocabay  2013 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 3 Hannah Raab  2012 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 4 Sophie Strüder  2013 TSG Wiesloch 01:00,00

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Maurer  2014 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 2 Sophia Becker  2014 TSG Wiesloch 00:57,00
Bahn 3 Lotta Hoferer  2013 TV Bühl 1847 00:53,85
Bahn 4 Ellie Wang  2012 TSG Wiesloch 00:57,00
Bahn 5 Emma Felk  2012 TSG Wiesloch 00:57,00

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Teresa Nieli  2012 SV Hockenheim 00:52,12
Bahn 2 Clara Riermeier  2013 TV Bühl 1847 00:51,35
Bahn 3 Mara Koch  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:50,97
Bahn 4 Greta Erni  2012 TV Bühl 1847 00:51,28
Bahn 5 Tessa Treutner  2014 TSG Wiesloch 00:52,00

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Tremmel  2011 SSG Bruhrain WAG 00:50,23
Bahn 2 Jana Münch  2013 SV Hockenheim 00:48,87
Bahn 3 Sara Gängel  2011 TSG Germania Dossenheim 00:48,22
Bahn 4 Jill Raiber  2014 TV Bühl 1847 00:48,66
Bahn 5 Annegret Pohl  2014 TSG Wiesloch 00:48,87
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Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Zimmermann  2011 TSG Wiesloch 00:48,00
Bahn 2 Fanny Dupeyrix  2012 TSG Germania Dossenheim 00:47,13
Bahn 3 Leni Zahn  2013 TSG Wiesloch 00:46,53
Bahn 4 Lina Bierlein  2012 SV Hockenheim 00:47,00
Bahn 5 Karolina Ruks  2013 SVB Stutensee 00:47,43

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alysea Zeiße  2012 TSG Germania Dossenheim 00:46,00
Bahn 2 Jana Winter  2012 TV Bühl 1847 00:45,20
Bahn 3 Elissa Amela Hensel  2013 TV Bühl 1847 00:43,78
Bahn 4 Emma Heneka  2014 SVB Stutensee 00:43,87
Bahn 5 Csenge Sperg  2013 TSG Wiesloch 00:45,28

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Danek  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:43,41
Bahn 2 Emma Schauer  2011 VW Mannheim 00:43,28
Bahn 3 Friederike Beurer  2011 TSG Wiesloch 00:42,50
Bahn 4 Liana Ruks  2012 SVB Stutensee 00:43,25
Bahn 5 Hanna Panasik  2011 TSG Germania Dossenheim 00:43,28

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Seifermann  2012 TV Bühl 1847 00:41,10
Bahn 2 Ida Braun  2012 TV Bühl 1847 00:40,67
Bahn 3 Klara Engelhardt  2011 1. Durlacher SV 1906 00:38,90
Bahn 4 Jule Tuncay  2011 SSG Bruhrain WAG 00:40,00
Bahn 5 Jessika Künsemüller  2011 TV Vaihingen/Enz 00:40,74

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Pohl  2012 TSG Wiesloch 00:37,57
Bahn 2 Johanna Lerche  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:36,50
Bahn 3 Mia Rogosch  2011 SSG Bruhrain WAG 00:36,04
Bahn 4 Nicolina Gehrke  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:36,31
Bahn 5 Laura Weisser  2011 SVB Stutensee 00:36,59

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Weiß  2011 1. Durlacher SV 1906 00:35,47
Bahn 2 Johanna Bender  2011 TSG Wiesloch 00:34,10
Bahn 3 Nell van Nuffelen  2011 VW Mannheim 00:32,84
Bahn 4 Amelie Brehmer  2011 TSG Wiesloch 00:33,22
Bahn 5 Liza Farkas  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:34,71

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nico Klein  2013 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 3 David Pijetlovic  2013 VW Mannheim 01:02,52
Bahn 4 Maxim Felk  2014 TSG Wiesloch 01:03,00
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Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Kurz  2014 TSG Wiesloch 01:01,00
Bahn 2 Louis Krämer  2013 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 3 Henry Marcel Köhler  2013 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 4 Arthur Stahn  2012 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 5 Kilian Ripplinger  2012 SSG Bruhrain WAG 01:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jayden Chibuzo Ejiofor  2012 SSG Bruhrain WAG 01:00,00
Bahn 2 Marc Schierloh  2013 TSG Wiesloch 00:54,16
Bahn 3 Ferdinand Heinz  2013 TSG Wiesloch 00:51,10
Bahn 4 Yannick Luca Njiena  2012 VW Mannheim 00:51,96
Bahn 5 Jonah Metz  2014 SSG Bruhrain WAG 01:00,00

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Jona Ritter  2013 TSG Wiesloch 00:50,68
Bahn 2 Fabian Ott  2014 VW Mannheim 00:49,46
Bahn 3 Oskar Richter  2013 TV Bühl 1847 00:47,77
Bahn 4 Oskar Janson  2013 TSG Wiesloch 00:48,87
Bahn 5 Eric Eichberger  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:50,08

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edgar Reidick  2011 SV Hockenheim 00:47,50
Bahn 2 Jakob Frederik Rohloff  2012 TV Vaihingen/Enz 00:46,31
Bahn 3 Danil Ullmann  2012 VW Mannheim 00:46,13
Bahn 4 Timo Braun  2012 TV Bühl 1847 00:46,25
Bahn 5 Ben Jacob Cherdron  2011 TSG Wiesloch 00:47,00

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Jasper Sommer  2013 TSG Germania Dossenheim 00:45,50
Bahn 2 William Li  2012 SK Neptun Leimen e.V. 00:45,27
Bahn 3 Jan Schierloch  2011 TSG Wiesloch 00:44,00
Bahn 4 Niklas Baumer  2014 TV Bühl 1847 00:44,36
Bahn 5 Noah Eliah Schübert  2013 TV Bühl 1847 00:45,38

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Mund  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:43,97
Bahn 2 Nikita Jung  2014 TV Bühl 1847 00:43,13
Bahn 3 Lucian Kretschmar  2011 1. Durlacher SV 1906 00:39,86
Bahn 4 Niklas Philip Kasprzak  2012 VW Mannheim 00:42,84
Bahn 5 Pascal Dehoust  2012 SV Hockenheim 00:43,88

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edem Nasraoui  2011 VW Mannheim 00:39,40
Bahn 2 David Hickel  2011 SSG Bruhrain WAG 00:38,68
Bahn 3 Valentin Flache  2012 VW Mannheim 00:33,51
Bahn 4 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim 00:37,30
Bahn 5 Marcel Kopani  2012 SK Neptun Leimen e.V. 00:39,34



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lene Häußermann  2010 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00
Bahn 3 Mariella Braun  2009 SSG Bruhrain WAG 02:00,00
Bahn 4 Laetitia Orbán  2009 TSG Germania Dossenheim 02:16,36

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Raab  2009 SSG Bruhrain WAG 02:00,00
Bahn 2 Hannah Birke  2009 SV Hockenheim 01:54,50
Bahn 3 Viktoria Künsemüller  2009 TV Vaihingen/Enz 01:52,22
Bahn 4 Zoe Maurer  2008 SSG Bruhrain WAG 01:52,32
Bahn 5 Lia Sophie Teutenberg  2010 SSG Bruhrain WAG 02:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benthe Liefke Werner  2010 SV Hockenheim 01:52,00
Bahn 2 Emily Wegner  2009 SSG Bruhrain WAG 01:50,00
Bahn 3 Pia Holfelder  2009 TSG Wiesloch 01:48,30
Bahn 4 Marlen Schwenk  2009 SVB Stutensee 01:48,75
Bahn 5 Camille Marie Francine Bronner  2009 TV Vaihingen/Enz 01:51,15

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Pritzkau  2008 TSG Wiesloch 01:45,44
Bahn 2 Lucie Bühler  2006 VW Mannheim 01:41,24
Bahn 3 Hannah Lang  2009 TSG Wiesloch 01:39,79
Bahn 4 Tabea Reich  2010 TSG Wiesloch 01:41,10
Bahn 5 Laura Marcelja  2006 SVB Stutensee 01:42,60

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilith Hanel  2009 SVB Stutensee 01:38,75
Bahn 2 Eliane Eichberger  2007 SK Neptun Leimen e.V. 01:37,57
Bahn 3 Roberta Pöhner  2008 SK Neptun Leimen e.V. 01:36,41
Bahn 4 Alisa Dittmer  2007 1. Durlacher SV 1906 01:37,20
Bahn 5 Emma Friedrich  2007 1. Durlacher SV 1906 01:38,50

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 01:35,75
Bahn 2 Annelaine Suhr  2009 SVB Stutensee 01:34,84
Bahn 3 Paula Franka Singler  2005 SSG Bruhrain BRU 01:30,75
Bahn 4 Rosa Karla Kohler  2007 SSG Bruhrain WAG 01:31,36
Bahn 5 Laura Rössing  2009 VW Mannheim 01:35,32

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nastja Bender  2006 TSG Germania Dossenheim 01:30,66
Bahn 2 Hannah Neuner  2004 SSG Bruhrain WAG 01:24,78
Bahn 3 Anna Gutsche  2005 TSG Wiesloch 01:22,50
Bahn 4 Ramona Brenner  1993 SV Hockenheim 01:22,98
Bahn 5 Lara Mansuroglu  2004 SSG Bruhrain WAG 01:25,65
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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Michael Bakanov  2009 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 3 Noah Schubert  2010 TSG Germania Dossenheim 02:06,31
Bahn 4 Peio Albert Fernandez  2010 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jakob Ripplinger  2009 SSG Bruhrain WAG 02:00,00
Bahn 3 Timon Schneider  2010 SK Neptun Leimen e.V. 01:57,17
Bahn 4 Connor Bertsch  2008 SSG Bruhrain WAG 01:57,30
Bahn 5 Daniel Berkovich  2009 VW Mannheim 02:02,13

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Ritschel  2008 SSG Bruhrain WAG 01:56,62
Bahn 2 Julian Schatz  2009 SSG Bruhrain WAG 01:50,56
Bahn 3 Rafael Stefan Schonger  2010 TSG Wiesloch 01:49,20
Bahn 4 Ben Aisenpreis  2010 SSG Bruhrain WAG 01:50,00
Bahn 5 Mattheo Hickel  2008 SSG Bruhrain WAG 01:53,14

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Weidner  2009 SSG Bruhrain WAG 01:48,65
Bahn 2 Daniel Buzengeiger  2010 SV Hockenheim 01:45,12
Bahn 3 Jannik Hufen  2009 TSG Germania Dossenheim 01:43,42
Bahn 4 Julian Kochann  2009 SK Neptun Leimen e.V. 01:43,44
Bahn 5 Adrian Schuhmacher  2009 TSG Wiesloch 01:47,70

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Colin Lagois  2009 1. Durlacher SV 1906 01:42,66
Bahn 2 Lucas Göldner Oton  2008 SK Neptun Leimen e.V. 01:40,00
Bahn 3 Kjell Gajjar  2008 1. Durlacher SV 1906 01:38,59
Bahn 4 Tim Wiedemann  2010 1. Durlacher SV 1906 01:38,94
Bahn 5 Stepan Shushkin  2009 VW Mannheim 01:40,57

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Thost  2010 1. Durlacher SV 1906 01:38,47
Bahn 2 Maksym Shaulis  2010 SK Neptun Leimen e.V. 01:35,32
Bahn 3 Niklas Tuncay  2005 SSG Bruhrain WAG 01:26,98
Bahn 4 Jonas Rogosch  2009 SSG Bruhrain WAG 01:35,00
Bahn 5 Sven Conrad  2007 SK Neptun Leimen e.V. 01:36,79

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Kempf  2004 SSG Bruhrain BRU 01:24,12
Bahn 2 Robert Hotz  2006 SSG Bruhrain BRU 01:22,49
Bahn 3 Oliver Rupp  2006 1. Durlacher SV 1906 01:20,00
Bahn 4 Nils Rogosch  2006 SSG Bruhrain WAG 01:20,52
Bahn 5 Pascal Reinmuth  2005 SV Hockenheim 01:23,85
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Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ida Braun  2012 TV Bühl 1847 00:58,72
Bahn 3 Mila Seifermann  2012 TV Bühl 1847 00:55,52
Bahn 4 Elissa Amela Hensel  2013 TV Bühl 1847 00:56,47

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Friederike Beurer  2011 TSG Wiesloch 00:45,80
Bahn 3 Johanna Lerche  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:44,07
Bahn 4 Lilly Tremmel  2011 SSG Bruhrain WAG 00:45,00
Bahn 5 Liza Farkas  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:55,19

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Weisser  2011 SVB Stutensee 00:43,88
Bahn 2 Nicolina Gehrke  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:41,81
Bahn 3 Nell van Nuffelen  2011 VW Mannheim 00:38,09
Bahn 4 Mia Rogosch  2011 SSG Bruhrain WAG 00:41,18
Bahn 5 Emma Weiß  2011 1. Durlacher SV 1906 00:43,28

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Danil Ullmann  2012 VW Mannheim 00:00,00
Bahn 3 Jakob Frederik Rohloff  2012 TV Vaihingen/Enz 00:57,16
Bahn 4 Jan Schierloch  2011 TSG Wiesloch 01:02,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Braun  2012 TV Bühl 1847 00:56,32
Bahn 2 Pascal Dehoust  2012 SV Hockenheim 00:50,00
Bahn 3 Valentin Flache  2012 VW Mannheim 00:37,57
Bahn 4 Johannes Bayer  2011 TSG Germania Dossenheim 00:44,57
Bahn 5 Felix Mund  2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:54,67

Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annelaine Suhr  2009 SVB Stutensee 03:35,67
Bahn 3 Laura Marcelja  2006 SVB Stutensee 03:32,81
Bahn 4 Roberta Pöhner  2008 SK Neptun Leimen e.V. 03:34,91
Bahn 5 Marlen Schwenk  2009 SVB Stutensee 03:40,69

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Theis  2008 TSG Germania Dossenheim 03:28,62
Bahn 2 Jara Killer  2010 SK Neptun Leimen e.V. 03:17,24
Bahn 3 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 03:13,14
Bahn 4 Paula Franka Singler  2005 SSG Bruhrain BRU 03:16,63
Bahn 5 Zoe Maurer  2008 SSG Bruhrain WAG 03:25,00



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Reich  2010 TSG Wiesloch 03:12,00
Bahn 2 Eliana Kretschmar  2008 1. Durlacher SV 1906 03:11,00
Bahn 3 Rosa Karla Kohler  2007 SSG Bruhrain WAG 03:10,09
Bahn 4 Mariana Burst  2008 1. Durlacher SV 1906 03:10,97
Bahn 5 Emma Friedrich  2007 1. Durlacher SV 1906 03:11,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franca Gutsche  2008 TSG Wiesloch 02:50,00
Bahn 2 Anna Gutsche  2005 TSG Wiesloch 02:45,90
Bahn 3 Lara Mansuroglu  2004 SSG Bruhrain WAG 02:35,32
Bahn 4 Julia Thost  2005 1. Durlacher SV 1906 02:39,72
Bahn 5 Hannah Neuner  2004 SSG Bruhrain WAG 02:49,38

Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maksym Shaulis  2010 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00
Bahn 3 Noah Schubert  2010 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
Bahn 4 Jannik Hufen  2009 TSG Germania Dossenheim 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Robin Lehmann  2007 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00
Bahn 3 Julian Schatz  2009 SSG Bruhrain WAG 03:30,00
Bahn 4 Hugo Grimm  2005 SSG Bruhrain BRU 03:31,20

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattheo Hickel  2008 SSG Bruhrain WAG 03:24,55
Bahn 2 Kjell Gajjar  2008 1. Durlacher SV 1906 03:14,97
Bahn 3 Tim Wiedemann  2010 1. Durlacher SV 1906 03:12,78
Bahn 4 Jakob Thost  2008 1. Durlacher SV 1906 03:14,00
Bahn 5 Finn Weindel  2009 SSG Bruhrain WAG 03:17,19

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vince Farkas  2009 SK Neptun Leimen e.V. 03:08,60
Bahn 2 Jonas Weinmann  2010 VW Mannheim 03:02,42
Bahn 3 Lucas Becker  2009 TSG Wiesloch 02:53,00
Bahn 4 Robert Hotz  2006 SSG Bruhrain BRU 02:58,45
Bahn 5 Keanu Zimmermann  2009 SSG Bruhrain WAG 03:05,12

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Bertsch  2005 SSG Bruhrain WAG 02:52,21
Bahn 2 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 02:46,61
Bahn 3 Leon Ruks  2006 SVB Stutensee 02:45,55
Bahn 4 Felix Kempf  2004 SSG Bruhrain BRU 02:46,15
Bahn 5 Oliver Rupp  2006 1. Durlacher SV 1906 02:50,00
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Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Reinhard  2007 SSG Bruhrain WAG 02:45,37
Bahn 2 Niklas Tuncay  2005 SSG Bruhrain WAG 02:40,59
Bahn 3 Pascal Reinmuth  2005 SV Hockenheim 02:33,00
Bahn 4 Daniel Wechsler  2002 1. Durlacher SV 1906 02:35,00
Bahn 5 Keno Lagois  2006 1. Durlacher SV 1906 02:41,03

Wettkampf 19 - 8x50m Freistil mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen SV Hockenheim 00:00,00
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  Offen SSG Bruhrain WAG 05:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  Offen SSG Bruhrain WAG 04:15,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2013 SK Neptun Leimen e.V. 04:25,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2013 SK Neptun Leimen e.V. 05:05,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen TSG Germania Dossenheim 04:15,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2013 1. Durlacher SV 1906 04:01,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SSG Bruhrain WAG 03:45,48
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen TSG Wiesloch 04:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen VW Mannheim 04:07,95


